Утвержденный тариф на мощность
по ООО «Ноябрьская ПГЭ»

на 2012 год

Приказ Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2010г. № 426-э/3 «Об
утверждении цен на мощность и электрическую энергию, производимую с использованием
генерирующего объекта, поставляющего мощность в вынужденном режиме».

Субъект ОРЭ
Цена на электрическую энергию,

руб./МВт.ч
(без НДС)

Цена на мощность,
руб./МВт. в месяц

(без НДС)
ООО «Ноябрьская ПГЭ» 690,28 1 041 643,46

Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
Текст приказа опубликован в на сайте Федеральной службы по тарифам  28 декабря 2011г.

      Информация опубликована